
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
OPRACOWANIE PROJEKTU PLANU OGÓLNEGO GMINY SIERAKOWICE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sierakowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674977

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lęborska 30

1.4.2.) Miejscowość: Sierakowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-340

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sierakowice@sierakowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sierakowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00445378

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00432879

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określa warunku w przedmiotowym zakresie,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w przedmiotowym zakresie,
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa warunku w przedmiotowym zakresie,
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże:
a) doświadczenie w okresie ostatnich 3 lat wykonał, co najmniej jedno zamówienie, które polegało na opracowaniu minimum
jednego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego na terenie jednej gminy (lub zmiany tych
dokumentów) o powierzchni co najmniej 15 000 ha oraz opracowaniu minimum jednego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego o powierzchni co najmniej 15 000 ha (lub zmiany tych dokumentów) - Zamawiający
przez opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy lub miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tych dokumentów) rozumie usługę obejmującą uchwalenie, opublikowanie
we właściwym dzienniku urzędowym województwa i obowiązujące, dla którego w postępowaniu nadzorczym wojewoda nie
stwierdził nieważności;
b) dysponuje minimum, co najmniej jedną osobą Głównego Projektanta, który posiada uprawnienia do sporządzania planów
zagospodarowania przestrzennego województwa, planów ogólnych gminy oraz planów miejscowych, zgodnie z art. 5
ustawy z dnia 27.03.2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 977 ze zm.),
która to osoba jest autorem lub współautorem wykonanego w oparciu o wyżej wymienioną ustawę, co najmniej jednego
opracowania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy o pow. co najmniej 15 000 ha
oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o powierzchni co najmniej 15 000 ha (lub zmiany tych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00445378/01 z dnia 2024-08-05

2024-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokumentów) i będzie odpowiedzialna za wykonanie wszystkich opracowań obejmujących realizację przedmiotowego
zamówienia. Zamawiający przez opracowanie studium lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (lub
zmiany tych dokumentów) rozumie uchwalenie, opublikowanie we właściwym dzienniku urzędowym województwa i
obowiązujące tj. dla którego w postępowaniu nadzorczym wojewoda nie stwierdził nieważności;
c) dysponuje, co najmniej jedną osobą Zastępcy Głównego Projektanta, która posiada uprawnienia do sporządzania studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 27.03.2003 roku o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 977 ze zm.), która to osoba jest autorem lub
współautorem wykonanego w oparciu o wyżej wymienioną ustawę, co najmniej jednego opracowania studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (lub
zmiany tych dokumentów) i będzie odpowiedzialna za wykonanie niezbędnych opracowań obejmujących realizację
przedmiotowego zamówienia. Zamawiający przez opracowanie studium lub miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (lub zmiany tych dokumentów) rozumie uchwalenie, opublikowanie we właściwym dzienniku urzędowym
województwa i obowiązujące tj. dla którego w postępowaniu nadzorczym wojewoda nie stwierdził nieważności.

Po zmianie: 
1. Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określa warunku w przedmiotowym zakresie,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w przedmiotowym zakresie,
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa warunku w przedmiotowym zakresie,
4) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże:
a) doświadczenie w okresie ostatnich 3 lat wykonał, co najmniej jedno zamówienie, które polegało na opracowaniu minimum
jednego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tego dokumentu) na terenie
gminy, której powierzchnia wynosi, co najmniej 15 000 ha oraz opracowaniu minimum jednego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tych dokumentów) o powierzchni min. 1 000 ha - Zamawiający przez
opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy lub miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tych dokumentów) rozumie usługę obejmującą uchwalenie, opublikowanie
we właściwym dzienniku urzędowym województwa i obowiązujące, dla którego w postępowaniu nadzorczym wojewoda nie
stwierdził nieważności;
b) dysponuje minimum, co najmniej jedną osobą Głównego Projektanta, który posiada uprawnienia do sporządzania planów
zagospodarowania przestrzennego województwa, planów ogólnych gminy oraz planów miejscowych, zgodnie z art. 5
ustawy z dnia 27.03.2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 977 ze zm.),
która to osoba jest autorem lub współautorem wykonanego w oparciu o wyżej wymienioną ustawę, na terenie gminy, której
powierzchnia wynosi, co najmniej 15 000 ha oraz opracowaniu minimum jednego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (lub zmiany tych dokumentów) o powierzchni min. 1 000 ha i będzie odpowiedzialna za wykonanie
wszystkich opracowań obejmujących realizację przedmiotowego zamówienia. Zamawiający przez opracowanie studium lub
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tych dokumentów) rozumie uchwalenie, opublikowanie
we właściwym dzienniku urzędowym województwa i obowiązujące tj. dla którego w postępowaniu nadzorczym wojewoda
nie stwierdził nieważności;
c) dysponuje, co najmniej jedną osobą Zastępcy Głównego Projektanta, która posiada uprawnienia do sporządzania studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 27.03.2003 roku o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 977 ze zm.), która to osoba jest autorem lub
współautorem wykonanego w oparciu o wyżej wymienioną ustawę, co najmniej jednego opracowania studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (lub
zmiany tych dokumentów) i będzie odpowiedzialna za wykonanie niezbędnych opracowań obejmujących realizację
przedmiotowego zamówienia. Zamawiający przez opracowanie studium lub miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego (lub zmiany tych dokumentów) rozumie uchwalenie, opublikowanie we właściwym dzienniku urzędowym
województwa i obowiązujące tj. dla którego w postępowaniu nadzorczym wojewoda nie stwierdził nieważności.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00445378/01 z dnia 2024-08-05

2024-08-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia OPRACOWANIE PROJEKTU PLANU OGÓLNEGO GMINY SIERAKOWICE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sierakowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674977
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lęborska 30
	1.4.2.) Miejscowość: Sierakowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-340
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sierakowice@sierakowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sierakowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00445378
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00432879
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



